
 Na temelju članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama stvaralaca i 

primalaca akata ("Narodne novine broj 38/88., 42/88. i 75/93.) i članka 55. Statuta 

Koprivničko-križevačke županije 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. – pročišćeni tekst) Župan 

Koprivničko-križevačke županije dana 14. prosinca 2015. godine donosi 

 

R J E Š E N J E 

o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralaca i primalaca akata 

upravnih tijela Koprivničko-križevačke županije 

 

 

I. 

 

 Za upravna tijela Koprivničko-križevačke županije utvrđuju se brojčane oznake 

stvaralaca i primalaca akata i to: 

 

1. 2137/1-01 Služba ureda župana, 

2. 2137/1-02 Upravni odjel za poslove Županijske skupštine i pravne poslove, 

3. 2137/1-03 Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 

4. 2137/1-04 Upravni odjel za gospodarstvo, komunalne djelatnosti i poljoprivredu, 

5. 2137/1-05 Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu 

prirode, 

6. 2137/1-05/1 Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu 

prirode, Ispostava Đurđevac, 

7. 2137/01-05/2 Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu 

prirode, Ispostava Križevci, 

8. 2137/1-06 Upravni odjel za zdravstveno-socijalne djelatnosti, 

9. 2137/1-07 Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i nacionalne 

manjine, 

10. 2137/1-08 Služba za unutarnju reviziju. 

 

      II. 

 

 Danom primjene Rješenja prestaje važiti Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka 

stvaralaca i primalaca akata upravnih tijela Koprivničko-križevačke županije KLASA: 035-

02/13-01/2, URBROJ: 2137/1-02/05-13-1 od 23. prosinca 2013. 

 

      III. 

 

 Ovo Rješenje primjenjuje se od 1. siječnja 2016. godine, a objavit će se u "Službenom 

glasniku Koprivničko-križevačke županije". 

 

 

           ŽUPAN 

   KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 035-02/15-01/1                                                                     Ž U P A N: 

URBROJ: 2137/1-01/01-15-1                           Darko Koren, ing. građ., v.r. 

Koprivnica, 14. prosinca 2015. 


